



# Making Documentary ApS

c/o Relationshuset Gekko, Rosenvængets Allé 11, 1., 2100 København Ø

CVR-nr. 34 07 47 71

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2017.

---

Tina Doktor  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Making Documentary ApS c/o Relationshuset Gekko Rosenvængets Allé 11, 1. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 34 07 47 71
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jan Køhler
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Circle Asset Management ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten i virksomheden består i produktion og afsætning af dokumentarfilm.

### **Usædvanlige forhold**

I forbindelse med ejerskifte indgår selskabet som datterselskab i en koncern. På baggrund heraf er regnskabsåret omlagt til kalenderåret, svarende til administrationsselskabets regnskabsår.

Sammenligningstallene for 2015 omfatter 8 måneder. Sammenligningstallene er ikke tilrettet og er således ikke direkte sammenlignelige.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -29.733 kr. mod -37.875 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende ud fra nuværende aktivitetsniveau.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2016	1/5 - 31/12 2015
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.330</b>	<b>-9.256</b>
1 Personaleomkostninger	0	-32.435
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.912	-6.252
<b>Driftsresultat</b>	<b>-37.242</b>	<b>-47.943</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-858	-546
<b>Resultat før skat</b>	<b>-38.100</b>	<b>-48.489</b>
Skat af årets resultat	8.367	10.614
<b>Årets resultat</b>	<b>-29.733</b>	<b>-37.875</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-29.733	-37.875
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-29.733</b>	<b>-37.875</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	329	0
Materielle anlægsaktiver i alt	329	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>329</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	19.518
Udskudte skatteaktiver	30.242	21.875
Tilgodehavende selskabsskat	22.000	15.000
Andre tilgodehavender	7.239	3.600
Tilgodehavender i alt	59.481	59.993
Likvide beholdninger	50.422	82.291
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>109.903</b>	<b>142.284</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>110.232</b>	<b>142.284</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	-402	29.331
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>79.598</b>	<b>109.331</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	306
Anden gæld	30.634	32.647
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.634	32.953
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>30.634</b>	<b>32.953</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>110.232</b>	<b>142.284</b>

#### 4 Eventualposter

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2016	1/5 - 31/12 2015
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	25.910
Andre omkostninger til social sikring	0	90
Personalemkostninger i øvrigt	0	6.435
	<u>0</u>	<u>32.435</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	29.331	67.206
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-29.733</u>	<u>-37.875</u>
	<u>-402</u>	<u>29.331</u>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Circle Asset management ApS, CVR-nr. 27 60 02 20 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
